Aktivasiden og passivasiden (innlån og forsikringsforpliktelser i Sverige) er stresset for å vise hvor mye dette påvirker eiers resultat i forhold til forventningene for 2012. i

estimerte effekter inngår en estimert normalisert avkastning gjennom året som baserer seg på usikre forutsetninger om fremtidig avkastning, samt andre usikre faktorer

og usikre forutsetninger.  Stressene er gjort på investeringsporteføljen per 31.12.2011 og resultatet viser estimert resultateffekt for ett og ett stress for året som helhet.

Analysen er gjort med momentane enkeltstress, altså ved at en aktivaklasse opplever en dag med kraftige markedsbevegelser, for så å utvikle seg som forventet de

resterende dagene av året. de øvrige aktivaklassene utvikler seg som forventet gjennom hele 2012 for dette scenarioet. Stressene er som følger: aksjer +/- 20 prosent,

renter +/-150 basispunkter og eiendom +/- 12 prosent. når det gjelder valutarisiko er investeringsporteføljene i det alt vesentlige valutasikret, og endringer i valutakurser vil

i liten grad påvirke selskapenes forventede resultat for 2012.

ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt nedenfor basert på balansen per 31.12.2011:

StoreBrand livSForSikring aS

endring markedsverdi

nok mill. 2011 2010

Aksjer -20% -4 220 -4 996

Aksjer +20% 4 220 4 996

renter -1,5% 1 927 1 266

renter +1,5% -1 927 -1 266

eiendom -12% -3 326 -3 507

eiendom +12% 3 326 3 507

innvirkning på resultat/egenkapital

NOK mill. 2011 2010

Aksjer -20% -748 -267

Aksjer +20% 277 430

renter -1,5% 231 147

renter +1,5% -371 -116

eiendom -12% -963 -400

eiendom +12% 435 588

StoreBrand livSForSikring konSern

endring markedsverdi

NOK mill. 2011 2010

Aksjer -20% -6 373 -9 296

Aksjer +20% 6 373 9 296

renter -1,5% 9 383 8 118

renter +1,5% -8 892 -6 895

eiendom -12% -3 615 -3 667

eiendom +12% 3 615 3 667

innvirkning på resultat/egenkapital

NOK mill. 2011 2010

Aksjer -20% -948 -851

Aksjer +20% 294 524

renter -1,5% -102

renter +1,5% -346 -128

eiendom -12% -1 043 -430

eiendom +12% 498 610

ÅrSrApport 2011

44 | ÅrSrApport StorebrAnd LivSforSikring AS

tall for Storebrand Livsforsikring konsern omfatter selskapene Storebrand Livsforsikring AS, Spp Livförsäkring Ab og euroben Life & pension Ltd, øvrige datterselskaper er ikke

inkludert i beregningen.

da det er momentane markedsendringer som vises i noten, vil den dynamiske risikostyringen for livselskapene i konsernet ikke påvirke utfallet. dersom det antas at

markedsendringene inntreffer under en tidsperiode, vil den dynamiske risikostyringen redusere effekten av de negative utfallene og forsterke de positive.

StoreBrand livSForSikring norge